UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP           Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO TRẢ HỒ SƠ

Ngày 19/8/2025, quầy tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của Sở

Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng

Ngãi tiếp nhận hồ sơ của ông Trần Ngọc Cường; mã số biên nhận: H48.40-

250819-0004; thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: ngày 20/8/2025. Nội

dung đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Cấp bản sao trích lục khai sinh

cho con ruột là bà Trần Phương Trinh.

Theo hồ sơ, bà Trần Phương Trinh, sinh ngày 19/7/1993, cha Trần Ngọc

Cường; không có thông tin mẹ. Nơi cư trú: Tổ dân phố 5, xã Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi. Nơi đăng ký khai sinh: UBND thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi số 195/1993 ngày 28/12/1993.

Qua tra cứu tại Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử của tỉnh Quảng Ngãi, Sở Tư

pháp không tìm thấy thông tin khai sinh của bà Trần Phương Trinh. Vì vậy, Sở

Tư pháp đề nghị ông liên hệ với nơi đăng ký khai sinh của bà Trần Phương

Trinh là UBND thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn (nay là xã Bình Sơn), tỉnh

Quảng Ngãi để được hỗ trợ giải quyết.

Sở Tư pháp thông báo để ông được biết./.

Nơi nhận:
- Ông Trần Ngọc Cường;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở (Đ/c Phương);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP(lt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

		2025-08-19T16:32:56+0700

		2025-08-19T16:51:23+0700

		2025-08-19T16:51:23+0700

		2025-08-19T16:51:23+0700